
ПРИКАЗ   

     № 324 - о/д                                                                        от 30 апреля 2021 года 

 

О проведении учебно-тренировочных сборов «Подготовка к ГИА-2021» 
 

Во исполнение плана работы МКУ «Отдел образования 

Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ», в целях 

подготовки выпускников 9-х и 11-х классов общеобразовательных 

учреждений Тетюшского муниципального района к сдаче ГИА  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 5 по 7 мая 2021 года учебно-тренировочные сборы по 

подготовке к ГИА: 

1.1. 5 мая 2021 г. – в режиме ZOOM (Приложение 1). 

1.2. 6 мая 2021 г. – очно, во всех общеобразовательных учреждениях 

(Приложение 2). 

1.3. 7 мая 2021 г. – в режиме ZOOM (Приложение 3). 

 

2.  Руководителям общеобразовательных учреждений организовать 

участие педагогов, задействованных в проведении УТС, выпускников 9-х, 11-

х классов в мероприятиях согласно программе. 

 

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 

заместителя начальника по учебно-методической работе Д.М. Ромашкину. 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                      Г.Ф. Кирилина 

 

 

                                                                 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
 

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А 

 

 
 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

                

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А 
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001 

mailto:roo.tetushi@mail.ru


 

 

Приложение 1 

 

Программа УТС «Подготовка к ГИА-2021» 

 

05.05.2021 г. (ZOOM) 

 

№ п/п Класс  Предмет Дата  Время  Учитель  

1.  9 Русский язык 05.05.2021 г. 11:00 Копушова Т.В., учитель 

русского языка и 

литературы МБОУ 

«Тетюшская СОШ № 1 им. 

Ханжина П.С.» 

2.  9 Математика  05.05.2021 г. 13:00 Горбунова Л.П., учитель 

математики МБОУ 

«Кильдюшевская СОШ» 

3.  11 Русский язык 05.05.2021 г. 14:00 Адамова Н.А., учитель 

русского языка и 

литературы МБОУ 

«Кильдюшевская СОШ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

Программа УТС «Подготовка к ГИА-2021» 

 

06.05.2021 г. 

 

№ п/п Класс  Предмет  Дата  Время  

1.  9 Русский язык 06.05.2021 г. 10:00 

2.  9 Математика  06.05.2021 г. 11:00 

3.  11 Русский язык 06.05.2021 г. 10:00 

4.  11 Предметы по выбору 

 

06.05.2021 г. 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

Программа УТС «Подготовка к ГИА-2021» 

 

07.05.2021 г. (ZOOM) 

 

№ п/п Класс  Предмет Дата  Время  Учитель  

1.  9 Математика  07.05.2021 г. 10:00 Хуснутдинова Э.Р., учитель 

математики МБОУ 

«Тетюшская СОШ № 1 им. 

Ханжина П.С.» 

2.  9 Русский язык 07.05.2021 г. 11:00 Ахметзянова М.М., учитель 

русского языка и 

литературы МБОУ 

«Тетюшская татарская 

СОШ» 

3.  11 История    07.05.2021 г. 14:00 Лукина Т.В., учитель 

истории и обществознания 

МБОУ «Тетюшская 

татарская СОШ» 

 

 

 

 

 


